
 
 
 

UCHWAŁA Nr    VI/ 32/15 
RADY GMINY LEONCIN 
   z dnia 18 lutego 2015 r. 

 
 
 

w sprawie określenia terminu, częstotliwość i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2013 r. poz. 1399 z 
późniejszymi zmianami), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
      § 1. 
Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Leoncin zobowiązani są wnosić 
opłatę z góry za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w terminie do 15 dnia każdego 
miesiąca za dany miesiąc, z zastrzeżeniem  § 2.  
 
      § 2. 
W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należytej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zmienionej wysokości właściciele nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy uiszczają za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 
       
      § 3. 
Opłatę należy wnosić na rachunek bankowy Gminy Leoncin 43 8011 0008 0040 0400 0273 0173   
w BS Nowy Dwór Mazowiecki O/Leoncin. 
 
 
      § 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
 
      § 5. 
Traci moc Uchwała Nr XL/183/12 Rady Gminy Leoncin z dnia 31 października 2012 r.             
w sprawie określenia terminu, częstotliwość i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
 
 
      § 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
               

     Arkadiusz Kiełbasiński 


